

Addendum

Request for ProposalsFY10-0614 Acquisition of Heavy Equipment

Addendum No. 1 (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangeburgcounty.org/purchasing/solicitations.html

The addendum is as follows: Questions - Responses

Question 1. What terms on Lease-Purchase and do you want an appropriation clause.

RESPONSE 1

- 1. The lease-purchase terms are to be proposed by the vendor.**
- 2. In accordance with the Orangeburg County Procurement Code, a non-appropriations clause is required for a multi-year contract.**

QUESTION 2. Is it possible to bid some of the units on the bid, Are you looking at each specification separately. We do not manufacture dozers or wheel loaders. We would like to bid on the backhoes, skid steers, loaders, and excavators.

Response 2

As stated in the RFP, “To be responsive, a vendor’s proposal must include Owner acquisition of the New Heavy Equipment on the specified delivery schedule. In addition, at a vendor’s option, a vendor’s proposal may also include related matters such as lease-purchase financing for the New Heavy Equipment, purchase terms for the Old Heavy Equipment, etc.” As a result, all of the New Heavy Equipment must be included In a vendor’s proposal.

Vendor must submit a completed Addendum Acknowledgement form with its submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum acknowledgment form referring to this addendum with vendor’s proposal.